АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2018 г. № 2087

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении административного регламента
Администрации Курского района Курской области
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление жилых помещений
муниципального жилого фонда малоимущим гражданам»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Курского района Курской области от 01.03.2018 № 516 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Курского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилого фонда малоимущим гражданам»
2. Постановление Администрации Курского  района Курской области от   28.08.2017 № 2457 "Об утверждении административного регламента Администрации Курского  района Курской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений муниципального жилого фонда малоимущим гражданам" признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по  ЖКХ и дорожной деятельности В.М.Сляднева.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                                         В.М.Рыжиков